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From: "512e "

Sent: Mon, 26 Apr 2021 08:36:27 +0200

To: "aiza ™ <[ »

Cc: "Eioe W B >; "Eioe " <512e
338@utrecht.nl>

Subject: RE: aantal vragen Voordorp aan Zet

Sile

Fijn om te horen dat jullie blij zijn met de wijziging in het proces. En ja, we nemen de informatie mee.
Met vriendelijke groet,

512e 5128

Projectmanager size

M s12e

E s1z2e @utrecht.nl
Gemeente Utrecht — Ontwikkelorganisatie Ruimte

Virijdag afwezig

Van: s1ze @tekstbureauphilo.nl <siz= @tekstbureauphilo.nl>

Verzonden: donderdag 22 april 2021 12:51

Aan: siae <size @utrecht.nl>

CC.: 's12e ! <si2e > 812e <size @utrecht.nl>

Onderwerp: Re: aantal vragen Voordorp aan Zet

512e

dankjewel, daar zijn we blij mee.

Nemen jullie als procesbewakers ook de info onder punt 3 mee?

Vriendelijke groet, size

From: "size " <&l2e _@utrecht.nl>

To: "MEi2e " «5132e =

Co pies to: 's12e ' <51Ze >, 5l2e ”
<si2e @utrecht.nl>

Subject: RE: aantal vragen Voordorp aan Zet

Date sent: Thu, 22 Apr 2021 09:25:46 +0000

Beste s12e

Hartelijk dank voor jouw bericht. Het klopt dat we kiezen voor een
UPP1 proces. We hebben naar aanleiding van de informatieavond en gesprekken met Voordorp aan Zet en andere bewoners
besloten om het planproces aan te passen van UPP2 (bouwenvelop) naar UPP1 (Stedenbouwkundig Programma van Eisen).
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We komen zo dus tegemoet aan de zorgen die met ons zijn gedeeld. We waren voor we jouw bericht ontvingen al bezig met een
mailing hierover, net als een update van de websitetekst. Deze mailing heb je inmiddels ontvangen. Hierin lichten we de wijziging
in het proces nader toe. Je vindt ook het privacyreglement in deze mailing en de websiteteksten zijn aangepast zodat eenieder
de laatste informatie kan terugvinden.

Met vriendelijke groet,

512e S

Projectmanager stz

M 5128
E siz2e @utrecht.nl<st2s @utrecht.nl>

Gemeente Utrecht - Ontwikkelorganisatie Ruimte

Vrijdag afwezig
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----- Oorspronkelijk bericht-----

Van:

512.s < 512s _>
<5128 < 512e >
>

Verzonden: woensdag 21 april 2021 12:41

Aan; &ize

<sl2e @utrecht.nl<'s12= @utrecht.nl>
-

CC: s12e

<512e <eilde ks

Onderwerp: aantal vragen Voordorp aan Zet

Beste si1z: beste size

we hebben een aantal vragen.

1. Allereerst: ik belde maandag met 512 raadsadviseur, en vernam van hem dat gekozen is om het participatieproces
een upp1 te laten worden. Klopt dit? We zouden hier graag schriftelijke bevestiging van jullie van ontvangen. Op de website van
de gemeente is de planning van het proces nog niet veranderd.

Het is belangrijk nieuws voor ons, want ook wij stonden erg onder tijdsdruk met de planning van de upp2. Ook omdat we dit
naast onze dagelikse werkzaamheden doen. We hadden hier graag bericht over ontvangen, en we zijn wel benieuwd naar de
reden van de verandering; we hadden immers al in het gesprek met jullie in januari aangekaart dat we ons verbaasden over de
keuze van een upp2.

2. Daarnaast willen we verzoeken ons het privacybeleid van de ontwikkelaar toe te sturen.

We hebben begrepen dat dit via de gemeente opvraagbaar was. Sommige deelnemers hebben zich nog niet opgegeven bij de
ontwikkelaar als participant wegens het ontbreken van zo'n beleid.

3. Dit ter info voor jullie: de meeste vragen die Voordorp aan Zet heeft ingestuurd voor 11 febuari (de eerste
informatiebijeenkomst) zijn niet beantwoord. We hebben de ontwikkelaar nogmaals onze vragen opgestuurd en stellen erg prijs
op schriftelijke beantwoording ervan.

Ook vragen die ingestuurd zijn door VVE Hercules zijn niet beantwoord, vernamen we.

We hopen van jullie te horen,

vriendelijke groet, size

deelnemer Voordorp aan Zet


utrecht.nl




